O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – DETRAN
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 21, alínea ”j” do
Regimento Interno e diante do Processo Seletivo Simplificado nº. 0200160266758 ,
bem assim, da Resolução COPE nº. 234/2016 , publicada no DOE de 22/02/2018.

RESOLVE:

1º - Tornar público a relação Definitiva dos candidatos CLASSIFICADOS e
Habilitados , do referido processo  Seletivo Simplificado - REDA, Edital 02/2018,
após AVALIAÇÃO CURRICULAR e fase Recursal.

2°  Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – REDA  para a função

de Técnico Nivel Médio.

3° VER LISTA NO SITE DETRAN (WWW.DETRAN.BA.GOV.BR)

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – CACHOEIRA

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 446240 MAURICIO SANTANA SOARES 10 CLASSIFICADO

2 433577 LUCILIA FALCÃO LAFITE LEITE 10 HABILITADO

3 448621 MARIA JOSÉ SOUZA DA SILVA SANTANA 9,5 HABILITADO

4 464809 SHEYLA MONTEIRO DE OLIVEIRA 7,0 HABILITADO

http://www.detran.ba.gov.br/